
CARport 3000
Nová generace přístřešku pro auta



1
CARport 3000

Přístřešek pro auta CARport 3000 je moderní hliníkový přístřešek určený pro moderní domy 
s požadavkem na současné designové trendy. Ostře řezané hrany celé konstrukce spolu s 
plochou střechou se perfektně hodí k moderním kubistickým vilám.

Přístřešek má integrovaný odvod vody přímo v konstrukci a nevyžaduje tedy žádné  
dodatečné svody. Celá konstruce je tvořena na míru vyvinutými hliníkovými profily s 
povrchovou úpravou komaxitovou barvou.

Střecha je tvořena nosnou konstrukcí pokrytou hliníkovým trapézovým plechem.  
Přístřešek vyrábíme až do rozměru 8000 mm x 5000 mm a je tedy vhodný pro stání až 2 
vedle sebe stojících aut. Do šíře 6 000 mm není nutný středový sloup.

CARport
3000



2
CARport3000

Střecha přístřešku je tvořena nosnými krokvemi s uložením do okapového profilu. Krokve 
jsou zavětrovány laťováním z AL profilů. Vrchní vrstvu tvoří trapézový plech.

Veškerá dešťová voda je poté pod vnitřním úhlem střechy sváděna do okapu  a poté vpustí 
ve vybraném sloupu sváděna na terén.

CARport
3000



3
CARport3000

CARport
3000



3
CARport3000

CARport
3000



CARport
3000


